
Uchwała nr 931/255/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia do złożenia oświadczeń w przedmiocie naliczenia kar 
umownych przysługujących Województwu Mazowieckiemu z tytułu umowy  
nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. i umowy nr 70/UMWM/04/2017/KP-DU-III 
z dnia 27 kwietnia 2017 r., wezwania do ich zapłaty oraz ich potrącenia  
z wynagrodzeń należnych Fundacji Ochrony Dziedzictwa Przemysłowego 
Śląska 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 98, 
455, 483, 484, 498 i 499 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 459, 933 i 1132) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385), w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 lit. a umowy nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. 
oraz § 3 ust. 1 pkt 1 umowy nr 70/UMWM/04/2017/KP-DU-III z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
– uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na naliczenie kar umownych za zwłokę w realizacji umów: 

1) nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. zawartej pomiędzy zlikwidowanym Muzeum 
Kolejnictwa w Warszawie i Muzeum Przemysłu i Kolejnictwa na Śląsku na wykonanie 
czwartego poziomu utrzymania parowozu wąskotorowego serii Px29-1704  
w połączeniu z rewizją wewnętrzną i próbą ciśnieniową kotła (z późn. zm.) w kwocie 
32.472 zł;  

2) nr 70/UMWM/04/2017/KP-DU-III z dnia 27 kwietnia 2017 r. na wykonanie usługi 
naprawy kotła, tendra i innych elementów zapewniających bezpieczeństwo pracy  
w parowozie wąskotorowym Px29-1704 przejętym przez Zamawiającego  
po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie w kwocie 4.123,12 zł. 

2. Do naliczenia kar umownych, o których mowa w ust. 1, oraz wezwania do ich zapłaty 
upoważnia się łącznie dwie spośród niżej wymienionych osób: 
1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
2) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na potrącenie wierzytelności przysługującej Województwu 

Mazowieckiemu z tytułu naliczenia kar umownych, o których mowa w § 1 ust. 1,  
wraz z ewentualnymi odsetkami, z wynagrodzeń należnych Fundacji Ochrony Dziedzictwa 
Przemysłowego Śląska. 

  



 
2. Do podpisania oświadczeń w przedmiocie potrącenia wierzytelności, o których mowa  

w ust. 1, upoważnia się łącznie dwie spośród niżej wymienionych osób: 
1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
2) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do złożenia oświadczeń w przedmiocie naliczenia kar umownych przysługujących Województwu Mazowieckiemu z tytułu umowy  nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. i umowy nr 70/UMWM/04/2017/KP-DU-III z dnia 27 kwietnia 2017 r., wez...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


